mismo siga un desarrollo sustentable. 

1.1. Nombre del Proyecto: LOTEAMIENTO 

1.2. Proponente: JUAN EUDES AFARA MACIEL  C.I.N° 652.236 

1.3. Identificación del Inmueble 

1.3.1. Dirección:   NATALIO COLONIA ÑEMITY RENDA 

1.3.2. Finca N°:   543(quinientos cuarenta y tres) 

1.3.3. Padrón N°:   485 (cuatrocientos ochenta y cinco) 

1.3.4. Superficie para lotear: 17 hás, 8283 m2, 3237 cm2 

1.3.5. Distrito:   TOMÁS ROMERO PEREIRA  

1.3.6. Departamento:  Itapúa 

CUADRO: COORDENADAS: UTM DATUM 

2. OBJETIVOS